
Uchwała Nr VIII(49)2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 maja 2007 roku 

 
 
w sprawie :upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji o 
wartości przekraczającej limity wyznaczone w budżecie gminy. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. e) i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z póź. 
zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu nabycia 
nieruchomości w celu realizacji w latach 2007-2009 zadania inwestycyjnego 
"Budowa kanalizacji - os. Szczepanowskie w Brzesku" do kwoty 248.550 zł / 
słownie: dwieście czterdzieści osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych 
00/100/. 

§ 2 
 
 
Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą dochody własne 
budżetu Gminy Brzesko z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych. 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

 
 


